[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2022 года									№  679
с. Чара

О внесении изменений в перечень кодов целей, присваиваемых целевым субсидиям, предоставляемым из бюджета Каларского муниципального округа Забайкальского края на 2022 год

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 мая 2020 года № 21н «О порядке казначейского обслуживания», руководствуясь ст. 32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1.Внести изменения в перечень кодов целей, присваиваемых целевым субсидиям предоставляемых из бюджета Каларского муниципального округа Забайкальского края  на 2022 год, утвержденный постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 19 января 2022 года № 25 «Об утверждении перечня кодов целей, присваиваемых целевым субсидиям, предоставляемым из бюджета Каларского муниципального округа Забайкальского края на 2022 год» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края						С. А. Климович

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Каларского муниципального округа Забайкальского края
от 03 ноября 2022 года № 679

Изменения в перечень кодов целей, присваиваемых целевым субсидиям предоставляемых из бюджета Каларского муниципального округа Забайкальского края  на 2022 год, утвержденный постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 19 января 2022 года № 25 «Об утверждении перечня кодов целей, присваиваемых целевым субсидиям, предоставляемым из бюджета Каларского муниципального округа Забайкальского края на 2022 год»

Перечень кодов цели дополнить строкой следующего содержания:

	Субсидия на реализацию мероприятий по социально-экономическому развитию территории Забайкальского края
	04-Д8050
	901 0702 04201Д8050 612

	Решение Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края «О внесении изменений в бюджет
 Каларского муниципального округа Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	26.09.2022
	55

_______________
image1.png